FINE RENDICONTO A.S. 2021/2022 COMITATO GENITORI

DETTAGLIO SPESE STRACALVINO
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DATA DESCRIZIONE IMPORTO AVANZO BANCA
30/06/2022 SALDO BANCA € 10.327,42 | € 10.327,42
30/06/2022 COMPETENZE CC -€ 27,60 | € 10.299,82
04/07/2022 IMPOSTA DI BOLLO DAL 1.04.2022 AL 30.06.2022 -€ 24,93 | € 10.274,89
15/09/2022 FATT.VETRERIA CASTELLANI N. 135 SALDO LAVORI -€ 5.978,00 | € 4.296,89
20/09/2022 FATTURA SPAGGIARI N. 5256 PER DIARI 2022,2023 -€ 823,50 | € 3.473,39
25/09/2022 BOTTINO & C. S.N.C OPERE MURARIE PER FALSI TELAI FATT. 39/5 -€ 2.135,00 | € 1.338,39
30/30/2022 COMPETENZE CC -€ 6,60 [ € 1.331,79
05/10/2022 IMPOSTA DI BOLLO DAL 01.07.2022 AL 30.09.2022 -€ 2521 | € 1.306,58

€ 1.306,58
RENDICONTO A.S. 2022/2023 COMITATO GENITORI

DATA DESCRIZIONE IMPORTO AVANZO BANCA
05/10/2022 SALDO BANCA € 1.306,58 | € 1.306,58
31/12/2022 INTERESSI € 4,48 | € 1.311,06
31/12/2022 COMPETENZE CC 2022 -€ 6,60 | € 1.304,46
05/01/2023 IMPOSTA DI BOLLO DAL 01.10.2022 AL 31.12.2022 -€ 25,21 | € 1.279,25
16/01/2023 APERITIVO E SEGNALIBRO PER OPEN DAY PRIMARIA -€ 160,04 | € 1.119,21
15/03/2023 DIARI VENDUTI DURANTE L'ANNO € 250,00 | € 1.369,21
15/03/2023 RINNOVO POSTA PEC -€ 13,23 | € 1.355,98
31/03/2023 IMPOSTA DI BOLLO DAL 01.01.2023 AL 31.03.2023 -€ 24,66 | € 1.331,32
31/03/2023 COMPETENZE CC -€ 11,28 | € 1.320,04
30/04/2023 INCASSO FOTO DI CLASSE € 5.995,00 | € 7.315,04
30/04/2023 ACCONTO + SALDO PER SACCHETTE I.CALVNO -€ 3.233,08 | € 4.081,96
02/05/2023 SPESE PER COPERTINE FOTO DI CLASSE -€ 553,37 | € 3.528,59
14/05/2023 BONIFICI SPONSOR STRACALVINO € 1.840,00 | € 5.368,59
14/05/2023 VERSAMENTO STRACALVINO ISCRIZIONI E VENDITE OCCHIALI € 5.350,00 | € 10.718,59
14/05/2023 SPESE STRACALVINO SOSTENUTE -€ 3.338,21 | € 7.380,38
30/05/2023 INCASSO VENDITA DIARI SCOLASTICI 2023/2024 € 4.886,00 | € 12.266,38
30/05/2023 VERSMENTO ALL'ISTITUTO ITALO CALVINO -€ 1.000,00 | € 11.266,38
06/06/2023 SALDO FATT. FOTOGRAFO NICCOLO DE GIORGIO € 2.390,89 | € 8.875,49
15/06/2023 SPESA CARTA DI CREDITO NEXI -€ 13,15 [ € 8.862,34
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